
Dahl Riihimäki
Tehtaankatu 11 A 1
11710 Riihimäki
Tel +358 20 759 4700
förnamn.efternamn@dahl.fi
Öppet mån-fre 6.30–16.00
Hämt- och telefontjänst i Vanda mån-fre 16-18 tel. +358 40 146 1264.

Kontaktuppgifter

Mikko Anttila
outlet manager
mikko.anttila@dahl.fi
Tel +358 20 759 4703

VVS-försäljning

Ilkka Rastas
VVS-försäljning /
ventilationförsäljning
ilkka.rastas@dahl.fi
Tel +358 20 759 4708

Riku Virtanen
VVS-försäljning
riku.virtanen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4726

Satu Ilves
hämtförsäljning
satu.ilves@dahl.fi
Tel +358 20 759 4806



Industri- och infraförsäljning

Janne Ryhänen
customer relationship manager,
infraförsäljning
janne.ryhanen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4707

Peter Blomberg
customer relationship
manager, infraförsäljning
peter.blomberg@dahl.fi
Tel +358 20 759 4709

Jari Haavisto
Senior Advisor, infra
jari.haavisto@dahl.fi
Tel +358 40 682 4644

Jarkko Ronkainen
infra- och
industriförsäljning
jarkko.ronkainen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4704

Matias Mäenpää
industriförsäljning, projekt
matias.maenpaa@dahl.fi
Tel +358 20 759 4268
Tel +358 40 132 0067

Inköp

Joni Sokka
inköpare
joni.sokka@dahl.fi
Tel +358 20 759 4702

Lager

Henri Simola
lager
henri.simola@dahl.fi
Tel +358 20 759 4727

Annika Välkkynen
lager
annika.valkkynen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4728

Henrik Kallio
lager
henrik.kallio@dahl.fi
Tel +358 20 759 4725
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